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Verdigrunnlag  

o BKA er en partipolitisk uavhengig organisasjon som setter framtida  

for barn og unge først.  

o Vi støtter de unge i deres kamp for et levelig miljø på kloden.  

o BKA er opptatt av «Klimarettferdighet» og «Klimaglede». 

 

Mål  i denne perioden  er å spreie informasjon og auke engasjementet og  organisert 
felles innsats/markeringar for å fremje våre saker 

• Auke medlemstalet  gjennom aktivitetar som samtidig gir medlemsverving. 
• Synleggjere BKA og stimulere aktivitet fleire stader i fylket 
• Gjennom undersøking blant medlemmane få  betre oversikt over interesser og få 

meir innspel om korleis styrke aktiviteten rundt i fylket. 
• Få til stands og andre  markeringar fleire stader rundt om i fylket,  invitere til å 

danne lokale grupper fleire stader i fylket vårt.   
• Lage aktivitetsgruppe for Grenland Danne aktivitetsgruppe for Grenland som kan 

ta ansvar for å  arrangere klimakafear og evt. andre aktivitetar/ markeringar  i 
Grenland. 
 

Aktivitetar vi vil fortsette med og vidareutvikle: 

Vi vil proritere deltaking  i nasjonale BKA-aksjonar/initiativ med stands og anna 
markering, sannsynlegvis 2  i løpet av året – Verdas miljødag 5. juni – FN-dagen 24. 
oktober.  

Klimakafé i samarbeid med Naturvernforbundet i Grenland. Dette er ein kjerneaktivitet , 
målet er å fortsette med  desse opne møta 1 gong i månaden- 

Markere BKA i naturlege samanhengar som 8.mars og 1.mai. 
 

Bærekraftfestival , Skien 30.05. 
 

Demokratifestival -august? 
 
Standverksemd jamleg -Viktig arena for å møte folk som ikkje kjenner BKA. 
Stand spreidd rundt fleire stader i fylket. Kvar månad unntatt sommarferie, inkludert 
nasjonale markeringar.  
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Viktige lokale saker  

Saker vi er involvert i og  arbeider med, og nye saker rundt i fylket : 

-Skien brygge 

-Fensfeltet  

-Lietangen hyttefelt Kragerø 

-Kraftledning  Porsgrunn -Bamble-Tønsberg  

-Kommunale planer -mellom anna naturmangfaldsplan Skien 

-Få i  gang lokalt BKA-engasjement rundt Hytteutbygging i øvre del av fylket, som  er eit 
betydeleg trugsmål mot naturen.  

 
-Tidlegare planlagt utspel til kommunepolitikarane -førebu utspel til  politikarane til 
kommunevalet 

 

Årsmøtet har gitt innspel: Forslag nytt tema 

 – Samferdsel. Arbeidsgruppe, medlemsmøte/klimakafe/annet 

 

Andre forslag/innspel:  
 
Det har kome ein del gode idear og det kjem nye initiativ. For å realisere desse trengs det 
ansvarlege for å drive og følgje opp -med støtte frå styret, som  ikkje kan klare nye 
prosjekt på eiga hand. 
 
Kafétreff -BKAarar treffast til kaffe/prat -lågterskel  
 
Ein dags aktivititet -for fleire generasjonar , kurs evt i samarbeid med Vestfold BKA som 
har kompetanse på å drive naturkurs. -ev  samarbeid med Århus gard? 
 
Fjordhage?  Dette er ein type prosjekt som skjer rundt Oslofjorden i regi av div 
samarbeidspartar. Kan det vera aktuelt i Langesund? 

 
 
 


